
 Dokumento nuorašas 

 

 

 

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL LAIKINAI LAISVŲ LĖŠŲ LAIKYMO TERMINUOTUOSE BANKŲ INDĖLIUOSE 

 

2023 m. birželio 22 d. Nr. UT1-29-3 

Kaunas 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba, vadovaudamasi Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto lėšų ir turto valdymo, naudojimo ir disponavimo tvarkos 8, 81 p. nuostatomis, Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto finansinės rizikos valdymo taisyklėmis, išklausiusi administracijos ir 

finansų direktorės Laimos Matusevičienės informaciją, n u s p r e n d ž i a : 

1. P r i t a r t i  rektoriaus sprendimui dėl laikinai laisvų lėšų (iki 12000000 Eur) laikymo 

terminuotuose bankų indėliuose.  

2. Laikinai laisvos lėšos terminuotuose bankų indėliuose laikomos šiomis sąlygomis: 

2.1.Laikinai laisvas lėšas laikant terminuotuose banko indėliuose ilgiausias banko indėlio 

terminas negali būti ilgesnis kaip 1 metai.  

2.2.Bankų indėliams taikomas koncentracijos limitas – viename banke turi būti laikoma ne 

daugiau kaip 50 proc. visų Universiteto laikinai laisvų lėšų.  

2.3. Turi būti galimybė informavus banką ne vėliau kaip prieš 60 dienų atsiimti terminuotame 

indėlyje laikomas lėšas, netaikant netesybų universitetui ir už indėlyje išlaikytą laiką 

sumokant universitetui palūkanas, analogiškas taikomoms einamojoje sąskaitoje laikomoms 

lėšoms. 

3. N u r o d y t i , kad sprendimams dėl konkrečių terminuoto indėlio sandorių, kai terminas 

viršija 6 mėnesius ir/ar suma – 100000 eurų, yra reikalingas Tarybos pritarimas.  

 

 

 

 

Tarybos  pirmininkas                                                                                                   Gintaras Skorupskas 


